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CONTRÔLEURS

NEW

LIVINGSTON
Récepteur DALI / TRIAC pour strips LED

ANS
GARANTIE

5DIM
IP20

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SOURCE

Max. 200 W

PRODUIT

Blanc

Pilotage monochrome

Dimmable TRIAC / DALI

ALIMENTATION

Entrée : 230 V AC

Sortie :  230 V AC - Max. 200 W

DIMENSIONS (MM)

45

45
,5

20,5

DESCRIPTION RÉFÉRENCE(S)

Récepteur DALI / TRIAC pour strips LED IDTL830069ZZZ (LO LIVINGSTON)


